
セミナーのご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社オーダーカーテン開発デザイナーによる「最新トレンド＆カーテンスタイリングセミナー」を

開催いたします。

イージーオーダーカーテン（Disney HOME SERIES、colne、Ivana Helsinki、DESIGN  LIFE）を中心に、

今月より販売の「2016-2017 HOME」のラグ・マットの展示も致しております。

通常は、ラグ・マットの展示はありませんので、この機会に是非お手に触れて、ご覧ください。

尚、駐車スペースが少ないため、駐車場の混雑が予想されます。

お車、乗り合わせの上、ご来場いただきますよう、ご協力お願い申し上げます。

ご多忙中のところ恐縮ではございますが、是非皆様のご来場を頂きたく、ご案内申し上げます。

ショールームの開場時間は

10：00～17：00です。

※予約不要ですが席に限りがございます


